東部地区会 第 1 回幹事会   平成２６年４月２４日 (木)

出席者

幹  事：酒井 洋和、神田 直樹、和田 健、岡田 広二、清正 将州、古宮 泰三、

武川 彰宏、宮石 圭介、山内 紘作

県技師会：望月 茂(副会長)、佐々木 英治(理事)

事 務 局：田中 章、高城 正行、阪口 充

１. 会長挨拶

田中会長より挨拶

２. 今年度幹事自己紹介

出席者の自己紹介

３. 報告事項

① 静岡県放射線技師会から

・第１回理事会にて、昨年度技師会会費納入率で東部が一番悪かったとの事

（東部 89.8％ 中部 91.3％ 西部 95.8％）

 期日までの納入をよろしくお願いします。

・5 月の総会にて県の技師会費 10000 円が 8000 円に減額される案が出される予定

・技師会費の振込期限は 9 月 30 日まで

第 3 回（公社）静岡県放射線技師会定時総会、第 19 回静岡県放射線技師学術大会について

  日時  平成 26 年 5 月 25 日（日）9:30~10:50 11:00~16:40

      場所  静岡商工会議所会館 5 階ホール

・総会のはがきが今月 30 日に発送される予定。出欠席、委任状のはがきの返送締め切りが 5

月 16 日なので早めの返送をお願いしたい。

・次年度は東部地区開催なので会員皆様の多数の参加をお願いしたい。(地区会長から)

② その他

特になし

４. 検討事項

① 平成 26 年度事業計画について（別紙参照）

・ふれあい広場の日程についてはまだ決まっていないが、10 月もしくは 11 月に行う予定。

・第１回胃がん検診講習会・放射線セミナーについても、場所など特に決まっていない。

ふれあい広場の日程によっては 1～2 週間前後する可能性もあり。

今後の幹事会にて内容をふまえて検討していく。

   ・役員の事業分担は特に行わず、今年度も各事業ごとに全員で協力して行っていく。

② ふれあい広場開催について

沼津地区で開催する予定。

③ その他

  連絡網（別紙参照）

  各施設の所属長または、連絡させていただく方の名前を調べていく。

５. その他

 次回、幹事会  日 時： 5 月 ２１ 日（水） 19：00 から

         場 所： 沼津市立病院 第 3 会議室